דווקא הצנעת הגוף, הצעפתו, הקדשתו לאוהב אינטימי אחד, הן שמקנות לו את יופיו האמיתי.

מעל הכל, חתירה לקראת ערכים פוסט-ליברלים צריכה להעביר את הדגש מערכים של עצמאות אישית וכוח לערכים של אמון הדדי ואהבה – הדבק היחיד איתו ניתן לחבר מחדש את החלקיקים האלמנטריים.

(תשס"א, 2000)